СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОХОЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 25 » января_ 2019г.№ _1_

Об утверждении   отчета «О

деятельности Совета депутатов

Белохолмского сельского

поселения за 2018 год».
      Заслушав и обсудив отчет Главы муниципального образования Белохолмского сельского поселения Терешковой О.В., Совет депутатов Белохолмского сельского поселения Глинковского района Смоленской области
Р Е Ш И Л :

1.Утвердить отчет «О деятельности Совета депутатов Белохолмского сельского поселения за 2018 год»  (отчет прилагается).

Глава муниципального образования

Белохолмского сельского поселения

Глинковского района  Смоленской

области                                                                                                     О.В.Терешкова